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Praça das Palmeiras – nº 55 – Centro 
CEP: 18682-900 FONE: (14) 3269-7000 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA – SP  
 

________________________________________________________________________ 
 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2017 
RESULTADO FINAL 

________________________________________________________________________ 
 
WALDOMIRO PONSONI FILHO, Diretor de Recursos Humanos do Município de Lençóis Paulista, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, juntamente com a empresa DIDÁTICA 
Consultoria e Assessoria, responsável pela realização do Processo Seletivo nº 04/2017, tornam 
público aos interessados o Edital de Resultado Final do Processo Seletivo nº 04/2017. 
 

Professor de Educação Especial 
Clas. Insc. Nome do candidato Data de nasc. RG Port. Mat. C. G. Espec. P.O. P.T. Total 

1 3377 LEILA PEREIRA SANDES 26/01/1974 249310946 5 3 2 11 21   21 

2 2714 
ESTEFANI CAROLINE DOS SANTOS 
UNZER 

28/02/1989 446921968 4 3 1 12 20 1 21 

3 3400 CATARINA SANTOS CARNIATTO 28/05/1989 445655197 2 4 3 10 19   19 

4 3425 
AMANDA CRIATIANI MARQUES DÁ SILVA 
ANTUNES 

08/03/1990 470119470 5 1 2 9 17 1 18 

5 3362 LUIS GUSTAVO DA SILVA COSTA 19/02/1993 488176645 3 1 4 9 17   17 

6 3162 JOSENILDA LEITE LOURENZONI 06/09/1969 235410226 4 2 3 7 16   16 

7 2686 JULIANA CASSIANO DE SOUZA 06/06/1991 474473867 4 2 2 8 16   16 

8 3368 FABIANE DEPORTE ANTUNES 24/11/1978 138975622 0 2 1 10 13 2 15 

9 2925 DIANA MARIA DA SILVA FIORDELIZO 25/10/1980 342868500 3 3 1 8 15   15 

10 2927 SILMARA CRISTIANE BAZO 15/01/1972 220084671 2 1 1 8 12 1 13 

11 3359 APARECIDA RODRIGUES FERNANDES 18/11/1957 16156490 2 1 2 6 11   11 

12 3004 ANGELA MARIA BERTOLIM 16/02/1960 13549189 2 1 2 4 9 1 10 

13 3424 CLAUDENIR HELENA PEREIRA NICOLAU 24/02/1975 275464295 1 1 0 8 10   10 

 
Professor de Educação Infantil I 

Clas. Insc. Nome do candidato Data de nasc. RG Port. Mat. C. G. Espec. P.O. P.T. Total 

1 2942 FERNANDA MARTINS SARZI 08/08/1987 402639625 7 4 1 10 22 1 23 

2 3401 CATARINA SANTOS CARNIATTO 28/05/1989 445655197 6 5 1 8 20 1 21 

3 3412 ADRIANA CRISTINA BIGHETI 28/07/1973 238802887 6 3 3 8 20   20 

4 3079 ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA DIAS 23/08/1988 440074289 7 4 1 8 20   20 

5 3283 CAMILA DEVIDES 02/08/1977 28140978x 6 4 1 8 19   19 

6 3094 DANIELA TERESINHA PACCOLA 20/09/1977 289875201 6 5 1 6 18 1 19 

7 2792 LIDIANE CAROLINA TAIOQUE 26/04/1981 326900147 5 4 2 8 19   19 

8 2744 OLÍVIA VIEIRA MERGULHÃO 21/04/1990 463263649 6 5 1 7 19   19 

9 2778 SILVANA DE QUADROS DA SILVA 13/08/1975 267393295 5 4 1 7 17 1 18 

10 3174 DORISLEY PORTEZAM CARFI DA ROCHA 26/07/1977 247117961 6 3 2 7 18   18 

11 3053 ALINE PEREIRA DOS SANTOS 17/08/1991 481228421 5 5 1 7 18   18 

12 3298 LUANA THAISE COSTA DE SOUZA 30/07/1992 107118934 5 5 0 8 18   18 

13 3289 ISABELA CAVASSUTTI MORBI 14/05/1996 411153201 5 4 2 7 18   18 

14 3124 MARCELA DANIELI DOS SANTOS 04/07/1996 411079499 5 4 1 8 18   18 

15 3376 MÁRCIA TRIPODI 01/06/1977 294170236 5 4 2 6 17   17 

16 2965 EDMARA SCALADA DE OLIVEIRA 12/06/1984 415420799 4 3 1 8 16 1 17 
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Clas. Insc. Nome do candidato Data de nasc. RG Port. Mat. C. G. Espec. P.O. P.T. Total 

17 3034 DAIANA VIEIRA DA SILVA 16/12/1986 416531519 4 5 3 5 17   17 

18 2808 
AMANDA JAQUELINE DE OLIVEIRA 
NUNES 

22/11/1988 413722600 6 5 0 6 17   17 

19 3137 LARISSA DA SILVA 13/05/1995 40670420x 4 4 1 8 17   17 

20 3429 EDNA GOMES DO NASCIMENTO KABABI 24/08/1960 112257100 4 3 1 8 16   16 

21 2699 VALDIRENE PIRES CARDOSO DA SILVA 15/10/1977 285816202 4 4 1 7 16   16 

22 2728 JOSIELE CRISTINA DE ALMEIDA FAXINA 13/03/1982 415080605 6 5 0 5 16   16 

23 2891 ELIANE CRISTINA FELIX 08/11/1984 45051979x 3 5 1 7 16   16 

24 3008 FLAVIA APARECIDA DA SILVA 14/10/1985 41541765x 4 3 1 8 16   16 

25 3058 GRASIELE DA SILVA SOUZA 24/05/1986 415417259 5 2 3 6 16   16 

26 3250 FRANCIELE DE MIRANDA CASTILHO 27/09/1987 348825110 4 4 1 6 15 1 16 

27 2766 JÉSSICA APARECIDA ALVES ISSOGAI 25/03/1990 461802624 6 5 1 4 16   16 

28 3332 KAUANA SCOLA PEREIRA 19/09/1997 456783957 4 4 1 7 16   16 

29 2984 ANA MARIA TAVANO 04/12/1971 2241541705 4 3 0 7 14 1 15 

30 2912 
JULIANA APARECIDA DE SOUZA 
GONÇALVES 

03/08/1976 277791170 3 4 2 5 14 1 15 

31 3019 LUCIANA APARECIDA PONCIANO 04/05/1978 295023235 5 4 1 5 15   15 

32 2989 SILIVANA DE LIMA DOROTEIO OUMURA 18/10/1979 330788164 5 3 1 6 15   15 

33 2958 CINTIA GRACIELA DOS SANTOS 01/11/1983 43305685X 6 4 1 4 15   15 

34 2725 FRANCINE DE CASSIA PEREIRA ROSSINI 28/06/1985 416536694 6 4 1 4 15   15 

35 3347 
VANESSA FERNANDA FELICIO 
DOMINGUES 

17/08/1987 438119083 6 4 1 4 15   15 

36 3231 TATIANA APARECIDA CORREA ETELVINO 05/03/1989 445506842 5 5 1 4 15   15 

37 3066 DANIELE DA SILVA 27/11/1990 108824137 4 4 0 7 15   15 

38 3363 LUIS GUSTAVO DA SILVA COSTA 19/02/1993 488176645 5 5 0 5 15   15 

39 2996 VALQUIRIA ROSILEI GARCIA SOUTO 23/05/1973 248488296 6 4 1 3 14   14 

40 3301 ELAINE CRISTINA MACIEL CROTTI 28/05/1975 251168359 4 4 1 5 14   14 

41 2961 
NELCIANE DOS SANTOS FERRAZ DE 
ARRUDA 

16/06/1975 54421707x 6 2 2 4 14   14 

42 3338 DAIANE GOMES TAVARES 354.950.338-50 15/05/1987 41579364 6 4 0 4 14   14 

43 3112 GLACIANE RIBEIRO CASSIMIRO. 14/06/1995 410712981 4 5 0 5 14   14 

44 3353 ELIANA CRISTINA FREIDEMBERG 23/07/1979 309242551 5 4 0 4 13   13 

45 3010 NILCEIA DE FATIMA FERREIRA 07/09/1982 413731832 4 3 2 4 13   13 

46 3270 CIBELE CRISTINA ERENO HASHIMOTO 16/12/1984 416534855 4 2 2 5 13   13 

47 2782 ELIANA LORENÇO DA SILVA 22/02/1978 267401176 4 4 1 3 12   12 

48 2690 ELIANE PELEGRIN BEZERRA 20/11/1979 290555383 5 4 1 2 12   12 

49 3170 
BRUNA DE FATIMA TURCO SALES 
GABRIEL 

19/01/1980 330082796 4 4 1 3 12   12 

50 2852 JOSIANE RAQUEL DE CAMARGO 04/11/1981 410190822 4 4 0 4 12   12 

51 3129 ANGELA ASSIS 29/08/1987 350772332 3 3 1 5 12   12 

52 3427 
VIVIANI GOMES DOS SANTOS 
CRISTOVAM 

12/06/1988 439091585 4 3 0 5 12   12 

53 2836 DEUZELITE LUZIA DE CARVALHO 25/01/1962 21942592 3 2 0 6 11   11 

54 2970 CIMERI LISIANE RODRIGUES PALUDETO 18/03/1977 27366303 5 2 0 4 11   11 

55 3165 ALEISA CRISTINA MARTINS ZANGARELLI 04/08/1978 303021779 5 2 0 4 11   11 

56 2704 DÉBORA JORGE 09/10/1981 345300981 6 2 0 3 11   11 

57 3117 VANESSA GABRIELA CHAVES 09/06/1995 411909393 4 4 2 1 11   11 
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Clas. Insc. Nome do candidato Data de nasc. RG Port. Mat. C. G. Espec. P.O. P.T. Total 

58 3225 ANA GABRIELA MARTINS DOS REIS 23/06/1996 459477808 3 4 2 2 11   11 

59 3107 CRISTINA MARIA DOS SANTOS 14/12/1983 418019708 4 2 0 4 10   10 

60 3115 SABRINA DE PAULA PLACCA 09/12/1991 479900073 2 4 1 3 10   10 

61 2698 DÉBORA HELENA VALEZE VAROTTO 20/08/1989 46151123x 4 2 0 3 9   9 

 
Professor de Educação Infantil I (estudante) 

Clas. Insc. Nome do candidato Data de nasc. RG Port. Mat. C. G. Espec. P.O. P.T. Total 

1 3294 DORENI CORSINI DE MELO BERTO 27/12/1972 45100359 5 5 2 8 20   20 

2 3221 IARA PATRICIA DA SILVA PONTES 10/09/1986 415073297 5 4 0 9 18   18 

3 3036 LARIANE MARIA DE JESUS 07/01/1995 410615328 5 5 0 8 18   18 

4 3078 CAROLINA MACIEL ROSA 14/06/1998 556684084 5 4 1 7 17   17 

5 3406 ESTELA MARA CORREA MARCIANO 02/07/1964 171165901 4 4 1 7 16   16 

6 3311 BEATRIZ APARECIDA FERNANDES 07/09/1989 341975631 5 4 2 5 16   16 

7 3293 ISABELLE DA SILVA ANDRADE 07/04/1999 465692084 4 2 3 6 15   15 

8 3091 JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA DUETE 25/12/1977 330785229 4 3 1 6 14   14 

9 3309 PÂMELA FRANCIELI SEVERINO 14/06/1995 404780015 4 4 0 6 14   14 

10 3207 LARISSA DE SOUZA 25/06/1996 45376857x 5 3 0 6 14   14 

11 2804 ADRIANA DE FÁTIMA RODRIGUES 04/06/1982 421489042 6 2 0 5 13   13 

12 3390 LUZIENE APARECIDA FERREIRA 30/05/1993 489236625 4 2 2 3 11   11 

 
Professor de Educação Infantil II 

Clas. Insc. Nome do candidato Data de nasc. RG Port. Mat. C. G. Espec. P.O. P.T. Total 

1 3343 
KATIA APARECIDA MAGALHAES 
PALHARES 

08/08/1984 608045858 7 3 4 13 27 2 29 

2 2949 
CRISTIANE REGINA DE FREITAS 
MACHADO 

09/11/1971 207104037 7 5 2 12 26 2 28 

3 2916 SILVIA MARIA PEREIRA 25/07/1969 21530536x 7 4 4 11 26 1 27 

4 2874 ANA LUIZA LUDOVICO CAPOANI 11/12/1987 418015673 5 4 4 11 24 1 25 

5 3372 GESSICA LARISSA DE CASTRO 09/08/1996 413318745 5 5 3 12 25   25 

6 2923 GISELE MARIA DOS ANJOS MORETO 25/05/1974 254902091 8 4 3 9 24   24 

7 3212 DEBORAH GOFFI TRIGLIA TRISTAO 11/01/1985 43518734 x 7 4 2 11 24   24 

8 3130 SHIRLEI TEIXEIRA ARANHA CONEGLIAN 28/01/1987 416531714 6 3 1 14 24   24 

9 2943 FERNANDA MARTINS SARZI 08/08/1987 402639625 8 4 1 10 23 1 24 

10 3011 ALINE DIMAS DE SOUZA 10/01/1989 446908319 5 4 2 12 23 1 24 

11 2903 NEIDE OLIVEIRA DE FREITAS SANTOS 15/11/1974 267970596 4 2 3 13 22 1 23 

12 2688 
DÉBORA ALMEIDA PESSANHA DA SILVA 
MACEDO DOS SANTOS 

26/05/1983 367245851 7 4 2 10 23   23 

13 2731 TAÍS CORRÊA LUIZ 24/01/1992 479125168 6 3 3 11 23   23 

14 3144 ANA FLÁVIA MONTEIRO DO BONFIM 21/10/1995 453801778 5 4 3 11 23   23 

15 3119 CRISTIANE ASSIS DE SIQUEIRA 31/12/1984 415252477 4 3 4 11 22   22 

16 2885 JACIRA MARIANA SANTOS 09/05/1986 413729692 6 3 2 11 22   22 

17 2988 
TAIZA APARECIDA BARBOSA DE 
AZEVEDO 

19/03/1988 440074423 5 3 2 11 21 1 22 

18 3110 JULIANA CAROLINE APARECIDO 02/11/1988 410831128 5 2 2 12 21 1 22 

19 2887 GRAZIELE PINHEIRO SANTOS RUIZ 10/07/1989 457758880 8 5 1 7 21 1 22 

20 2700 ELIETE FERNANDA MACHADO 17/12/1991 477062787 6 4 4 8 22   22 
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Clas. Insc. Nome do candidato Data de nasc. RG Port. Mat. C. G. Espec. P.O. P.T. Total 

21 3244 DANIELA CAMPOS FRANCO 31/07/1993 488089268 4 4 3 11 22   22 

22 2871 ELISANGELA MARIA RIBEIRO DA MATA 04/05/1974 264281457 5 4 3 9 21   21 

23 3134 
CASSIA CILENE SALVADOR 
CASTELHANO 

31/10/1974 262891050 7 1 3 10 21   21 

24 3095 DANIELA TERESINHA PACCOLA 20/09/1977 289875201 6 3 1 10 20 1 21 

25 2813 
VALQUIRIA RÉGIA NASCIMENTO DA 
SILVA 

15/01/1979 325425048 6 3 2 9 20 1 21 

26 2998 GIOVANA GLAUCIA LOPES BORTOLOTTO 25/09/1983 427259009 4 3 3 10 20 1 21 

27 2809 JOSIANE ROSA DA SILVA 02/11/1987 450972112 6 3 1 11 21   21 

28 2763 KLISSIA YURI ISSOGAI ROCHA 16/01/1988 4018015508 3 4 3 11 21   21 

29 2745 OLÍVIA VIEIRA MERGULHÃO 21/04/1990 463263649 5 3 1 12 21   21 

30 2761 RAFAELA KATHERINE BARBOSA 24/04/1991 474935140 7 0 2 11 20 1 21 

31 2737 
KELLY CRISTINA MIRANDA ANDRADE 
NASCIMENTO 

05/08/1992 488123069 2 4 4 11 21   21 

32 3410 
RAYSSA BERNARDO YAMANE FEMININO 
ROSA 

22/11/1993 487833703 4 2 3 12 21   21 

33 2972 CRISTIANE RENATA LOPES TIOZZE 06/12/1975 30503988x 3 3 3 11 20   20 

34 3121 DANIELA CURITIBA SANCHES SOUZA 09/03/1978 266917975 5 3 2 9 19 1 20 

35 3043 SILVIA DE LIMA DOROTEIO LEME 11/08/1983 440078556 5 3 2 10 20   20 

36 2855 
MARIA ESTELA TAVARES RODRIGUES 
DE CASTRO 

13/01/1984 348814185 5 4 2 9 20   20 

37 2687 RENATA CAROLINA DE SOUZA TELES 10/03/1985 41801761x 6 2 1 11 20   20 

38 2830 ANA PAULA RODRIGUES 02/12/1986 342841397 4 3 5 8 20   20 

39 2921 LARISSA CASSIA DE OLIVEIRA 28/02/1988 433067780 4 3 2 10 19 1 20 

40 2843 TATIANE CRISTINA DA SILVA 05/10/1990 471036705 5 2 3 10 20   20 

41 3320 VIVIAN CAMILE DA SILVA 29/08/1994 497430186 4 5 1 10 20   20 

42 3295 ZENIL FRANCISCO DOS SANTOS CONTI 17/11/1960 139094325 3 2 4 10 19   19 

43 3404 SUELI DE GODOY OLIVEIRA 24/10/1963 596587636 4 4 1 10 19   19 

44 2935 DANIELE CRISTINA AFFONSO SACOMAN 27/03/1974 243462669 2 2 3 12 19   19 

45 2822 ISABEL CRISTINA SIMEÃO BOSO 25/04/1976 288678059 4 4 0 10 18 1 19 

46 2981 
ORLANEA FONSECA ANDRADE DE 
OLIVEIRA 

23/09/1977 5620716 5 2 2 8 17 2 19 

47 2723 ELISANGELA PEREIRA DOS SANTOS 17/02/1982 348541296 5 2 2 10 19   19 

48 2966 EDMARA SCALADA DE OLIVEIRA 12/06/1984 415420799 3 2 3 10 18 1 19 

49 2849 SUZAMARA SILVA DE OLIVEIRA 05/08/1986 413723963 3 2 3 11 19   19 

50 3339 DAIANE GOMES TAVARES 354.950.338-50 15/05/1987 41579364 7 1 2 9 19   19 

51 2706 ALINE DE CASSIA PORTO LUIZ 26/06/1989 446300226 6 2 3 8 19   19 

52 2953 JOANA PASQUALINOTTO CAPUCHO 20/01/1990 46254493x 4 3 1 10 18 1 19 

53 3087 VERONICA SABRINA DA SILVA 27/01/1990 461376805 5 1 3 10 19   19 

54 3160 LAIS CRISTINA RODRIGUES 11/07/1993 489368682 5 3 1 10 19   19 

55 3304 GLACIELI APARECIDA RAMOS 22/10/1993 489751830 4 3 2 10 19   19 

56 3322 ELEN SAMILE DA SILVA 29/08/1994 497426808 6 3 1 9 19   19 

57 3028 KÁTIA LIDIANE DE CAMPOS 11/05/1995 407772121 5 3 0 11 19   19 

58 3182 GABRIEL DE ABREU SILVA 09/07/1996 459913165 6 2 2 9 19   19 

59 3067 ELIANA MARIA AFONSO FERREIA 20/01/1967 18687801 2 2 4 10 18   18 

60 2695 DANIELA CRISTINA MARCUSSI LASCOSKI 17/11/1974 255941080 6 1 3 8 18   18 

61 3056 MARIA SANTANA CASSIMIRO 17/03/1976 292965564 4 1 2 11 18   18 
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62 3005 ELISANGELA MARIA COTEIRO GAMITO 01/11/1976 29662115 4 2 1 11 18   18 

63 2976 
MARIA SANDRA ALVES MEDEIROS DA 
SILVA 

01/03/1978 305041903 5 3 1 9 18   18 

64 3048 ROZIENE PIAGENTE 27/06/1978 300559434 6 1 3 8 18   18 

65 2990 SILIVANA DE LIMA DOROTEIO OUMURA 18/10/1979 330788164 7 2 2 7 18   18 

66 2780 JENAÍNE APARECIDA DA SILVA 22/08/1982 34530004X 3 3 4 8 18   18 

67 2826 RITA DE CASSIA MALAGI 06/04/1986 416534338 5 3 0 9 17 1 18 

68 3084 LAIS VELOZO 09/08/1988 4180157819 5 3 0 10 18   18 

69 3232 TATIANA APARECIDA CORREA ETELVINO 05/03/1989 445506842 5 4 2 7 18   18 

70 3051 DAIANI KELLY FIORI 12/05/1989 458032839 3 3 2 10 18   18 

71 2817 SAMARA PRINCIPE ANGÉLICO 01/07/1989 446922055 5 1 2 10 18   18 

72 3082 MAÍRA DE CAMARGO TEODORO 06/02/1990 461509027 4 3 2 9 18   18 

73 2767 JÉSSICA APARECIDA ALVES ISSOGAI 25/03/1990 461802624 5 1 3 9 18   18 

74 2876 
VANESSA FERNANDA RIBEIRO 
FERREIRA 

26/11/1990 476441894 5 4 1 8 18   18 

75 3073 BRENDA GARCIA COLMAM 27/01/1994 410433354 4 1 3 10 18   18 

76 3138 LARISSA DA SILVA 13/05/1995 40670420x 5 2 2 9 18   18 

77 2710 GÉSSICA PIMENTEL CORREIA 01/03/1939 488087600 3 3 2 9 17   17 

78 2773 NEUCI DA CRUZ LIMA 07/12/1972 257724357 5 2 1 9 17   17 

79 2682 ROSANGELA AMORIM BEZERRA 06/08/1973 253549000 4 2 2 9 17   17 

80 2712 LUCIANE VALÉRIA PEDROSO RICI 15/09/1973 224153225 4 2 0 11 17   17 

81 2940 
ELIANE CRISTINA ESTEVAM TAVARES 
RODRIGUES 

26/03/1974 28530039 2 1 4 9 16 1 17 

82 3172 ELIANE CRISTINA DA CUNHA PESCARA 04/07/1974 290554937 7 2 1 7 17   17 

83 3109 MÁRCIA MARIA DE SOUZA GOZO 15/05/1977 301424123 4 0 3 10 17   17 

84 2800 SIMONE DE JESUS FERNANDES 23/11/1978 299416148 3 1 3 10 17   17 

85 3314 APARECIDA DE FÁTIMA NAVES 29/06/1979 340443662 3 3 0 9 15 2 17 

86 3291 CRISTIANE NUNES PEREIRA LEONEL 05/02/1980 321026652 2 2 5 8 17   17 

87 2694 ROBERTA CRISTINA FERNANDES LEITE 30/07/1980 282858726 5 3 1 8 17   17 

88 3049 MELRI CRISTINA DA SILVA VALERIO 28/11/1980 361293008 3 3 1 10 17   17 

89 3214 JÚLIA CRISTINA FIQUES 26/10/1981 440082146 3 2 1 11 17   17 

90 3229 LUIZ OTÁVIO MANFRIM 09/11/1981 415423995 3 1 4 9 17   17 

91 2795 GISELE ALBERTINI DOS SANTOS 16/08/1984 413606363 4 3 2 8 17   17 

92 2735 VIVIAN THAIS GODINHO 08/11/1984 412099494 1 3 3 8 15 2 17 

93 3264 KELLEN PEREIRA CAMPOS 09/12/1986 410831736 3 4 1 9 17   17 

94 3113 GLADYS DOS SANTOS CASSIMIRO 05/11/1989 463495962 4 3 3 7 17   17 

95 3064 BRUNA ROGÉRIA DA SILVA 28/04/1990 462156242 1 3 3 10 17   17 

96 2806 MARIA FERNANDA QUINTO 17/11/1992 48790638x 4 3 1 9 17   17 

97 3024 CAROLINE BELEI VIDIGAL 08/08/1993 407657915 4 3 3 7 17   17 

98 3393 GABRIELA FERNANDA MAGANHA 18/10/1995 455161495 3 5 1 8 17   17 

99 2911 
MARIA DE LURDES FERNANDES 
SANCHES 

07/03/1954 22648015x 4 1 1 10 16   16 

100 2837 JOELMA CELESTINO DIAS 12/12/1976 293419486 6 3 1 6 16   16 

101 2917 SELEIDE CRISTINA PEREIRA 11/10/1978 278030051 3 2 1 9 15 1 16 

102 2754 
VANDERLÉIA CONCEIÇÃO BUENO DE 
MORAES 

11/10/1980 413732083 2 3 3 8 16   16 
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103 3070 DANIELA ELOISA MALAGI PICININ 19/02/1982 345300683 3 1 3 9 16   16 

104 3351 NATALICIA FERREIRA DO CARMO 24/12/1982 431337445 1 4 2 8 15 1 16 

105 3059 ALINE DE CASSIA BEZERRA FERRAZ 22/03/1983 415423132 3 1 3 9 16   16 

106 3009 FLAVIA APARECIDA DA SILVA 14/10/1985 41541765x 4 1 2 9 16   16 

107 3105 JOICE BATISTA HERCULANO AMARO 30/06/1987 431278775 5 2 2 7 16   16 

108 3192 
LUCIANA TESSER PALUDETTO 
PRONUNCIATTI 

18/10/1988 415070090 5 3 1 7 16   16 

109 2866 JANAINA PEREIRA DE SOUZA BARBOSA 07/04/1989 450195624 5 2 0 7 14 2 16 

110 3143 JESSICA LEITE BARAUNA 13/08/1993 489780878 4 1 4 7 16   16 

111 2829 CLAUDINÉIA DA SILVA MORETTO 18/08/1993 407681139 3 1 2 10 16   16 

112 3209 
LUANA FERNANDA DOS SANTOS 
PEREIRA 

04/04/1995 448960527 6 2 1 7 16   16 

113 3103 ROSELI APARECIDA DA SILVA GOMES 01/02/1970 20562653 6 0 1 8 15   15 

114 2948 CRISTIANE ALGAVE 27/01/1971 21687883 2 3 1 9 15   15 

115 2751 FABIANA MEIRA DA FONSECA SANTOS 25/07/1974 238831218 3 2 2 8 15   15 

116 3081 JULIANA BENTO COSTA 11/12/1974 258006572 2 3 2 8 15   15 

117 3375 MÁRCIA TRIPODI 01/06/1977 294170236 2 2 2 9 15   15 

118 3387 
VANESSA LUZIA DOS SANTOS DE 
OLIVEIRA 

29/09/1981 325877269 4 0 2 9 15   15 

119 3032 ANGELICA RARUMI MATSUNO 29/11/1984 419187911 4 1 1 9 15   15 

120 2679 ISABELA ZAN 22/10/1985 416534181 1 3 3 6 13 2 15 

121 3186 CAMILA DE ALMEIDA PEREIRA 03/08/1989 463509419 2 3 1 9 15   15 

122 2697 DÉBORA HELENA VALEZE VAROTTO 20/08/1989 46151123x 5 2 1 7 15   15 

123 2785 CLAUDETE APARECIDA LEDA 08/06/1990 463324857 4 1 0 9 14 1 15 

124 3132 PÂMELA ANGÉLICA ALVES 19/10/1995 40925535x 3 1 3 8 15   15 

125 3185 ANA BEATRIZ RODRIGUES MENDES 15/06/1996 410399644 2 3 1 9 15   15 

126 3141 
KEROLEN BARBARA GALVAO DE 
OLIVEIRA 

01/07/1996 410855716 6 1 2 6 15   15 

127 3071 ADRIANA APARECIDA DE MIRA GARCIA 07/07/1974 275073166 3 1 4 6 14   14 

128 3169 
BRUNA DE FATIMA TURCO SALES 
GABRIEL 

19/01/1980 330082796 3 1 1 9 14   14 

129 2703 DÉBORA JORGE 09/10/1981 345300981 3 0 3 8 14   14 

130 2959 ANA MARIA DE CARVALHO BATISTA 29/01/1984 415079068 4 3 0 7 14   14 

131 3006 MARIA VALDETE PEREIRA 06/03/1986 430184876 3 1 1 7 12 2 14 

132 3080 ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA DIAS 23/08/1988 440074289 3 2 1 8 14   14 

133 2846 GRAZIELE BACAS 02/01/1989 445843901 1 4 2 7 14   14 

134 3205 DAIANE AMPHILO DOS SANTOS 27/11/1989 445006237 4 3 1 6 14   14 

135 3154 FRANCIELLE PATRICIA DA SILVA 27/03/1990 470120897 3 3 2 6 14   14 

136 2931 ELIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 29/08/1971 209259504 3 4 0 6 13   13 

137 2743 SIMONE ALVES MOREIRA 20/03/1972 255397252 5 0 3 5 13   13 

138 3303 ELAINE CRISTINA MACIEL CROTTI 28/05/1975 251168359 2 2 1 8 13   13 

139 2864 ADRIANA RODRIGUES DUTRA 11/04/1976 303021974 4 0 2 6 12 1 13 

140 3354 ELIANA CRISTINA FREIDEMBERG 23/07/1979 309242551 5 1 1 6 13   13 

141 3017 ROSILENE ALBERTINI DOS SANTOS 23/10/1982 41360794X 3 2 1 7 13   13 

142 3317 MÁRCIA APARECIDA DOS SANTOS 24/02/1983 455985790 2 0 2 9 13   13 

143 3035 DAIANA VIEIRA DA SILVA 16/12/1986 416531519 2 4 1 6 13   13 
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144 2905 LARISSA LAIS MASSERAN 12/07/1993 489620802 3 0 3 7 13   13 

145 3233 FRANCIELI BUORO 16/09/1994 409167988 1 4 2 6 13   13 

146 3125 MARCELA DANIELI DOS SANTOS 04/07/1996 411079499 3 0 1 9 13   13 

147 2835 DEUZELITE LUZIA DE CARVALHO 25/01/1962 21942592 4 1 1 6 12   12 

148 2908 BEATRIZ APARECIDA NUNES 16/10/1970 22121117 1 2 1 8 12   12 

149 2962 
NELCIANE DOS SANTOS FERRAZ DE 
ARRUDA 

16/06/1975 54421707x 4 0 2 6 12   12 

150 3146 
DANIELE CRISTINA DA SILVA ESCOBAR 
FRANCO 

04/10/1983 440077977 3 1 2 6 12   12 

151 2878 MARIANA LETICIA DIEGOLI 22/06/1988 412097382 2 1 1 7 11 1 12 

152 3414 
EVELLIN MARCELA MANTUAN DE 
AZEVEDO 

12/02/1996 404003369 2 0 1 9 12   12 

153 2938 
APARECIDA DE LOURDES LUCAS DE 
OLIVEIRA 

10/02/1966 216501167 3 2 1 5 11   11 

154 2900 ANA PAULA RODRIGUES SOUSA 31/07/1967 18035811 x 2 1 3 5 11   11 

155 3413 ADRIANA CRISTINA BIGHETI 28/07/1973 238802887 3 1 1 6 11   11 

156 2913 
JULIANA APARECIDA DE SOUZA 
GONÇALVES 

03/08/1976 277791170 1 2 1 6 10 1 11 

157 2971 CIMERI LISIANE RODRIGUES PALUDETO 18/03/1977 27366303 1 3 1 6 11   11 

158 3166 ALEISA CRISTINA MARTINS ZANGARELLI 04/08/1978 303021779 1 2 0 8 11   11 

159 3118 VANESSA GABRIELA CHAVES 09/06/1995 411909393 5 0 1 5 11   11 

160 3386 CLEONICE DE AMORIM OLIVEIRA 26/04/1971 234934773 3 0 2 4 9 1 10 

161 2892 ELIANE CRISTINA FELIX 08/11/1984 45051979x 3 1 1 5 10   10 

162 2882 MARCILÉA SILVA DE MORAES 30/06/1981 402643409 2 1 1 5 9   9 

163 3226 ANA GABRIELA MARTINS DOS REIS 23/06/1996 459477808 2 0 2 4 8   8 

164 2789 CARMEN LUCIA DE OLIVEIRA AZEVEDO 23/11/1967 225143537 1 0 0 6 7   7 

 
Professor de Educação Infantil II (estudante) 

Clas. Insc. Nome do candidato Data de nasc. RG Port. Mat. C. G. Espec. P.O. P.T. Total 

1 3392 FRANCIELE SANCHES 10/04/1999 504262567 7 2 2 10 21   21 

2 3407 ESTELA MARA CORREA MARCIANO 02/07/1964 171165901 5 1 2 10 18   18 

3 2709 
SIMONE FIGUEIREDO DO AMARAL 
VALVASSORI 

26/04/1983 415254176 5 2 2 9 18   18 

4 3312 BEATRIZ APARECIDA FERNANDES 07/09/1989 341975631 5 3 3 7 18   18 

5 3297 AMANDA ANHOLETTO LEITE 24/04/1997 498835923 4 2 1 11 18   18 

6 3216 VITÓRIA CAROLINE OLIVEIRA 01/09/1997 52900608x 4 3 2 9 18   18 

7 3077 CAROLINA MACIEL ROSA 14/06/1998 556684084 4 3 3 8 18   18 

8 3189 KÁTIA CRISTINA PRINHACA 17/03/1980 296621559 4 3 3 7 17   17 

9 2749 CLAUDINEIA DRUMOND DA SILVA 20/10/1979 322170497 3 2 2 9 16   16 

10 2805 ADRIANA DE FÁTIMA RODRIGUES 04/06/1982 421489042 4 1 2 9 16   16 

11 3222 IARA PATRICIA DA SILVA PONTES 10/09/1986 415073297 4 4 2 6 16   16 

12 3038 SORAIA ALEIXO DO PRADO BONATO 31/10/1979 298356302 3 3 1 8 15   15 

13 3037 LARIANE MARIA DE JESUS 07/01/1995 410615328 5 2 1 7 15   15 

14 3202 GISELA TONIOLO CIAN 23/02/1983 421488827 3 3 2 6 14   14 

15 2832 LUCIANA VALEZE 15/12/1986 44007552x 5 1 1 7 14   14 

16 3188 LOICE MARTINS DO AMARAL 16/06/1997 498781677 2 1 2 9 14   14 

17 2693 DAIANA ROBERTA SARANHOLI 10/10/1982 424966992 3 3 1 6 13   13 
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POMPOLINI 

18 2777 DÉBORA CRISTINA AVELINO DA SILVA 02/04/1991 473998506 3 2 1 7 13   13 

19 3223 BRUNA CALDAS DE MORAES 06/10/1986 4101886405 2 1 3 6 12   12 

20 3177 
DINALVA APARECIDA CAETANO DE 
SOUZA VALEZE 

28/08/1963 258864552 2 1 1 7 11   11 

21 2740 MARIA LUCIENE DA SILVA 24/11/1980 342860719 4 1 1 5 11   11 

22 3123 INGRID DA CUNHA GOMES 07/12/1995 410346469 2 1 1 7 11   11 

 
Professor de Ensino Fundamental I 

Clas. Insc. Nome do candidato Data de nasc. RG Port. Mat. C. G. Espec. P.O. P.T. Total 

1 3342 
KATIA APARECIDA MAGALHAES 
PALHARES 

08/08/1984 608045858 7 5 3 10 25 2 27 

2 2950 
CRISTIANE REGINA DE FREITAS 
MACHADO 

09/11/1971 207104037 5 5 4 7 21 2 23 

3 2722 ELISANGELA PEREIRA DOS SANTOS 17/02/1982 348541296 4 5 3 10 22 1 23 

4 3213 DEBORAH GOFFI TRIGLIA TRISTAO 11/01/1985 43518734 x 6 5 3 9 23   23 

5 2954 JOANA PASQUALINOTTO CAPUCHO 20/01/1990 46254493x 5 5 3 9 22 1 23 

6 2915 SILVIA MARIA PEREIRA 25/07/1969 21530536x 6 5 2 8 21 1 22 

7 3093 ANDRÉIA APARECIDA CIRILO DAMADA 26/10/1980 34036547x 7 5 1 9 22   22 

8 2886 JACIRA MARIANA SANTOS 09/05/1986 413729692 6 4 2 10 22   22 

9 2867 JANAINA PEREIRA DE SOUZA BARBOSA 07/04/1989 450195624 6 5 1 8 20 2 22 

10 3381 DANIELE DE OLIVEIRA CAMALIONTE 10/11/1989 462310917 7 5 1 9 22   22 

11 2969 RODOLFO FORTUNATO DE OLIVEIRA 09/01/1993 41898489x 6 4 1 11 22   22 

12 3305 GLACIELI APARECIDA RAMOS 22/10/1993 489751830 7 4 1 10 22   22 

13 3092 ANA BENEDITA PEREIRA DE LIMA BODO 20/05/1967 18814602 6 3 4 8 21   21 

14 3378 LEILA PEREIRA SANDES 26/01/1974 249310946 6 5 1 9 21   21 

15 2982 
ORLANEA FONSECA ANDRADE DE 
OLIVEIRA 

23/09/1977 5620716 5 4 3 7 19 2 21 

16 3012 ALINE DIMAS DE SOUZA 10/01/1989 446908319 8 5 0 8 21   21 

17 3323 ELEN SAMILE DA SILVA 29/08/1994 497426808 8 4 1 8 21   21 

18 3029 KÁTIA LIDIANE DE CAMPOS 11/05/1995 407772121 5 5 0 11 21   21 

19 3133 PÂMELA ANGÉLICA ALVES 19/10/1995 40925535x 5 4 1 11 21   21 

20 3292 CRISTIANE NUNES PEREIRA LEONEL 05/02/1980 321026652 5 5 1 9 20   20 

21 3346 LOURDES APARECIDA ARCE 12/10/1980 1303671 5 4 2 9 20   20 

22 2951 CLÁUDIA REGINA PIOVAN 19/09/1981 309243841 5 5 2 6 18 2 20 

23 2889 GISLAINE APARECIDA GOMES 23/09/1982 415255776 5 5 1 8 19 1 20 

24 2681 ANA PAULA RIBEIRO 08/05/1984 4555184896 6 4 1 9 20   20 

25 2683 TANIA ALVES VICENTE 14/04/1985 402645509 6 4 1 8 19 1 20 

26 2827 RITA DE CASSIA MALAGI 06/04/1986 416534338 6 4 2 7 19 1 20 

27 2888 GRAZIELE PINHEIRO SANTOS RUIZ 10/07/1989 457758880 8 4 0 7 19 1 20 

28 3411 
RAYSSA BERNARDO YAMANE FEMININO 
ROSA 

22/11/1993 487833703 4 4 2 10 20   20 

29 3074 BRENDA GARCIA COLMAM 27/01/1994 410433354 6 4 2 8 20   20 

30 3183 GABRIEL DE ABREU SILVA 09/07/1996 459913165 6 5 2 7 20   20 

31 2790 CARMEN LUCIA DE OLIVEIRA AZEVEDO 23/11/1967 225143537 5 4 2 8 19   19 

32 3097 ALESSANDRA CRISTINA PROCOPIO 24/03/1976 264282152 5 3 2 9 19   19 

33 2812 ELISANGELA MORALES MORENO DIAS 07/06/1976 28637822x 6 4 3 6 19   19 
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34 2801 SIMONE DE JESUS FERNANDES 23/11/1978 299416148 6 5 2 6 19   19 

35 2717 LUIZ CARLOS CASAGRANDE 14/04/1979 294963455 5 5 2 7 19   19 

36 2960 ANA MARIA DE CARVALHO BATISTA 29/01/1984 415079068 6 5 1 7 19   19 

37 2736 VIVIAN THAIS GODINHO 08/11/1984 412099494 5 5 1 6 17 2 19 

38 3235 KARINA PEREIRA 11/11/1986 460468327 6 5 2 6 19   19 

39 2810 JOSIANE ROSA DA SILVA 02/11/1987 450972112 6 5 1 7 19   19 

40 3206 DAIANE AMPHILO DOS SANTOS 27/11/1989 445006237 5 3 2 9 19   19 

41 3217 GABRIELE FERNANDA DUTRA 25/06/1993 488603195 5 4 1 9 19   19 

42 3394 GABRIELA FERNANDA MAGANHA 18/10/1995 455161495 5 5 3 6 19   19 

43 3197 LARISSA FERREIRA 17/10/1996 44928055x 4 5 3 7 19   19 

44 3398 IDALINA MADALENA DOS SANTOS 16/03/1961 19198686 6 5 1 4 16 2 18 

45 2978 SELMA CRISTINA MALLOUK CAMPANHA 28/04/1968 17889194 5 4 1 6 16 2 18 

46 3267 
LUCILENE APARECIDA MANTOAN DE 
SOUZA 

28/02/1976 309330130 5 5 2 6 18   18 

47 2814 
VALQUIRIA RÉGIA NASCIMENTO DA 
SILVA 

15/01/1979 325425048 7 4 2 4 17 1 18 

48 3344 
CLAUDIA ALESSANDRA MARTINS 
CAROLINO 

02/04/1981 341949644 6 3 2 7 18   18 

49 3069 DANIELA ELOISA MALAGI PICININ 19/02/1982 345300683 5 4 0 9 18   18 

50 2995 ELAINE CRISTINA COTEIRO MACHADO 19/03/1982 34530993 6 4 1 7 18   18 

51 2999 GIOVANA GLAUCIA LOPES BORTOLOTTO 25/09/1983 427259009 4 5 1 7 17 1 18 

52 2831 ANA PAULA RODRIGUES 02/12/1986 342841397 6 3 2 7 18   18 

53 3106 JOICE BATISTA HERCULANO AMARO 30/06/1987 431278775 6 3 1 8 18   18 

54 2875 ANA LUIZA LUDOVICO CAPOANI 11/12/1987 418015673 7 4 1 5 17 1 18 

55 2890 ROSEMEIRE BURSI DO NASCIMENTO 11/01/1988 422662963 9 5 0 4 18   18 

56 2847 GRAZIELE BACAS 02/01/1989 445843901 7 2 0 9 18   18 

57 3052 DAIANI KELLY FIORI 12/05/1989 458032839 6 5 1 6 18   18 

58 3114 GLADYS DOS SANTOS CASSIMIRO 05/11/1989 463495962 6 4 1 7 18   18 

59 2701 ELIETE FERNANDA MACHADO 17/12/1991 477062787 6 5 1 6 18   18 

60 3245 DANIELA CAMPOS FRANCO 31/07/1993 488089268 6 5 1 6 18   18 

61 3319 VIVIAN CAMILE DA SILVA 29/08/1994 497430186 6 5 0 7 18   18 

62 3068 ELIANA MARIA AFONSO FERREIA 20/01/1967 18687801 5 5 0 7 17   17 

63 3385 CLEONICE DE AMORIM OLIVEIRA 26/04/1971 234934773 5 5 1 5 16 1 17 

64 2932 ELIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 29/08/1971 209259504 5 5 0 7 17   17 

65 2880 VALERIA DE PADUA FLEURI BARBOSA 17/09/1972 248480509 7 4 2 3 16 1 17 

66 3046 ELIANA MELO MOREIRA 07/01/1973 22008509 4 4 3 6 17   17 

67 2924 GISELE MARIA DOS ANJOS MORETO 25/05/1974 254902091 5 5 1 6 17   17 

68 2973 CRISTIANE RENATA LOPES TIOZZE 06/12/1975 30503988x 4 4 2 7 17   17 

69 3057 MARIA SANTANA CASSIMIRO 17/03/1976 292965564 6 4 1 6 17   17 

70 3021 ANDREÁ APARECIDA ROMÃO ROMANI 24/09/1977 341972216 5 5 0 7 17   17 

71 2914 ELIZANGELA ALVES GARCIA 14/01/1979 337031253 6 4 2 5 17   17 

72 3366 
BÁRBARA LUCIARA DOS SANTOS LEITE 
CORRÊA 

19/04/1980 309243920 6 2 2 6 16 1 17 

73 3348 MARISA INES DE OLIVEIRA DOMINGUES 21/09/1980 293418809 4 5 3 5 17   17 

74 2819 HEONARA ALICE DE OLIVEIRA LUZ 03/10/1980 331586290 5 5 2 5 17   17 

75 2734 MARCELO BARBOSA DOS SANTOS 13/10/1980 415444561 3 5 2 7 17   17 
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76 3352 NATALICIA FERREIRA DO CARMO 24/12/1982 431337445 5 4 1 6 16 1 17 

77 2689 
DÉBORA ALMEIDA PESSANHA DA SILVA 
MACEDO DOS SANTOS 

26/05/1983 367245851 6 4 1 6 17   17 

78 2856 
MARIA ESTELA TAVARES RODRIGUES 
DE CASTRO 

13/01/1984 348814185 4 5 1 7 17   17 

79 3120 CRISTIANE ASSIS DE SIQUEIRA 31/12/1984 415252477 5 4 1 7 17   17 

80 2833 LUCIANA VALEZE 15/12/1986 44007552x 6 3 1 7 17   17 

81 2715 
ESTEFANI CAROLINE DOS SANTOS 
UNZER 

28/02/1989 446921968 6 4 0 6 16 1 17 

82 2818 SAMARA PRINCIPE ANGÉLICO 01/07/1989 446922055 5 5 1 6 17   17 

83 2877 
VANESSA FERNANDA RIBEIRO 
FERREIRA 

26/11/1990 476441894 7 4 0 6 17   17 

84 2732 TAÍS CORRÊA LUIZ 24/01/1992 479125168 5 4 1 7 17   17 

85 2711 GÉSSICA PIMENTEL CORREIA 01/03/1939 488087600 6 5 0 5 16   16 

86 3336 HÉLCIO VIRIATO AUTOR JUNIOR 07/05/1974 234145602 5 2 1 8 16   16 

87 2902 NEIDE OLIVEIRA DE FREITAS SANTOS 15/11/1974 267970596 5 3 1 6 15 1 16 

88 2696 DANIELA CRISTINA MARCUSSI LASCOSKI 17/11/1974 255941080 5 4 1 5 15 1 16 

89 2865 ADRIANA RODRIGUES DUTRA 11/04/1976 303021974 5 4 2 4 15 1 16 

90 2952 ANA PAULA PIOVAN 16/12/1977 261578431 5 5 0 4 14 2 16 

91 2977 
MARIA SANDRA ALVES MEDEIROS DA 
SILVA 

01/03/1978 305041903 4 4 2 6 16   16 

92 3047 ROZIENE PIAGENTE 27/06/1978 300559434 5 4 1 6 16   16 

93 2718 ADRIANA BUENO NOGUEIRA 24/11/1978 296621717 5 5 1 5 16   16 

94 2727 JAQUELINE ELIZA PLACA 20/12/1979 323889001 8 3 1 4 16   16 

95 2986 
JANDIARA CORREA DOS SANTOS 
CASTRO 

09/04/1980 378881140 5 4 1 6 16   16 

96 3050 MELRI CRISTINA DA SILVA VALERIO 28/11/1980 361293008 5 3 0 8 16   16 

97 3263 PAULA OLIVEIRA DA SILVA CORREIA 19/06/1981 331592794 5 4 1 6 16   16 

98 2883 MARCILÉA SILVA DE MORAES 30/06/1981 402643409 6 4 0 6 16   16 

99 2702 VANESSA ZAN 15/11/1981 433062794 3 3 2 7 15 1 16 

100 3318 MÁRCIA APARECIDA DOS SANTOS 24/02/1983 455985790 4 3 1 8 16   16 

101 2756 
MARIA TATIANA SETE RIBEIRO 
CASAGRANDE 

03/08/1983 44401441x 4 4 1 7 16   16 

102 3147 
DANIELE CRISTINA DA SILVA ESCOBAR 
FRANCO 

04/10/1983 440077977 5 4 2 5 16   16 

103 3033 ANGELICA RARUMI MATSUNO 29/11/1984 419187911 4 3 1 8 16   16 

104 2680 ISABELA ZAN 22/10/1985 416534181 4 5 0 5 14 2 16 

105 2848 SUZAMARA SILVA DE OLIVEIRA 05/08/1986 413723963 3 5 0 8 16   16 

106 3193 
LUCIANA TESSER PALUDETTO 
PRONUNCIATTI 

18/10/1988 415070090 6 4 1 5 16   16 

107 3187 CAMILA DE ALMEIDA PEREIRA 03/08/1989 463509419 5 5 1 5 16   16 

108 3025 CAROLINE BELEI VIDIGAL 08/08/1993 407657915 7 3 0 6 16   16 

109 3333 ROSA MADALENA GODOY MACCONI 19/06/1956 98279981 4 5 1 5 15   15 

110 3098 RAQUEL DALGESSO BADESSO 20/10/1962 18814200 5 3 1 6 15   15 

111 3163 ANGELA MARIA MULLER DA SILVA 20/03/1966 20692283 4 3 1 7 15   15 

112 3159 ANA CRISTINA ORTOLAN DA SILVA 18/06/1968 16825111 4 4 1 6 15   15 

113 3104 ROSELI APARECIDA DA SILVA GOMES 01/02/1970 20562653 5 3 2 5 15   15 

114 2947 CRISTIANE ALGAVE 27/01/1971 21687883 4 4 1 6 15   15 
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115 2872 ELISANGELA MARIA RIBEIRO DA MATA 04/05/1974 264281457 5 5 0 5 15   15 

116 2750 FABIANA MEIRA DA FONSECA SANTOS 25/07/1974 238831218 4 3 1 7 15   15 

117 3239 MARIA JOSÉ DA SILVA 22/01/1976 281010766 5 3 1 5 14 1 15 

118 3242 GISLEINE ROBERTA CORREA DA SILVA 15/02/1978 325586743 4 1 1 7 13 2 15 

119 3122 DANIELA CURITIBA SANCHES SOUZA 09/03/1978 266917975 6 4 0 4 14 1 15 

120 3369 FABIANE DEPORTE ANTUNES 24/11/1978 138975622 5 2 0 6 13 2 15 

121 2854 MILKA WSLENY VALENTE 10/01/1980 309670810 5 5 2 3 15   15 

122 3215 JÚLIA CRISTINA FIQUES 26/10/1981 440082146 4 3 1 7 15   15 

123 3060 ALINE DE CASSIA BEZERRA FERRAZ 22/03/1983 415423132 7 1 3 4 15   15 

124 3007 MARIA VALDETE PEREIRA 06/03/1986 430184876 4 3 1 5 13 2 15 

125 3085 LAIS VELOZO 09/08/1988 4180157819 5 3 1 6 15   15 

126 3426 
AMANDA CRIATIANI MARQUES DÁ SILVA 
ANTUNES 

08/03/1990 470119470 5 2 1 6 14 1 15 

127 2775 KETLIN DA SILVA 19/03/1990 463305450 5 4 0 6 15   15 

128 3063 BRUNA ROGÉRIA DA SILVA 28/04/1990 462156242 2 4 1 8 15   15 

129 3257 ALINE APARECIDA DE ALMEIDA 11/02/1991 471780911 5 3 1 6 15   15 

130 2762 RAFAELA KATHERINE BARBOSA 24/04/1991 474935140 5 2 1 6 14 1 15 

131 2807 MARIA FERNANDA QUINTO 17/11/1992 48790638x 6 3 0 6 15   15 

132 3161 LAIS CRISTINA RODRIGUES 11/07/1993 489368682 7 3 0 5 15   15 

133 3415 
EVELLIN MARCELA MANTUAN DE 
AZEVEDO 

12/02/1996 404003369 5 3 1 6 15   15 

134 3296 ZENIL FRANCISCO DOS SANTOS CONTI 17/11/1960 139094325 4 3 2 5 14   14 

135 2936 
APARECIDA DE LOURDES LUCAS DE 
OLIVEIRA 

10/02/1966 216501167 5 4 1 4 14   14 

136 3072 ADRIANA APARECIDA DE MIRA GARCIA 07/07/1974 275073166 4 3 1 6 14   14 

137 3003 SUSI CARLA BARBOSA LEITE 25/08/1975 25967021 4 3 2 5 14   14 

138 2786 
ROSANA MARGARETE ZAMBONI DOS 
SANTOS 

01/03/1976 295023296 4 4 1 5 14   14 

139 2724 FERNANDA CRISTINA MAMENCIO 26/04/1977 285816731 3 3 2 6 14   14 

140 2755 
VANDERLÉIA CONCEIÇÃO BUENO DE 
MORAES 

11/10/1980 413732083 4 3 1 6 14   14 

141 2784 TAMAR RAMPAZO DA SILVEIRA 02/01/1985 415420611 5 3 0 6 14   14 

142 3265 KELLEN PEREIRA CAMPOS 09/12/1986 410831736 4 3 1 6 14   14 

143 2879 MARIANA LETICIA DIEGOLI 22/06/1988 412097382 4 4 0 5 13 1 14 

144 3111 JULIANA CAROLINE APARECIDO 02/11/1988 410831128 5 4 1 3 13 1 14 

145 2707 ALINE DE CASSIA PORTO LUIZ 26/06/1989 446300226 5 4 1 4 14   14 

146 3086 VERONICA SABRINA DA SILVA 27/01/1990 461376805 4 4 0 6 14   14 

147 3088 JÉSSICA RODRIGUES COSTA 26/02/1991 4722881896 4 4 1 5 14   14 

148 3000 ARIANE PEREIRA DOS SANTOS 31/12/1992 48965131 5 4 0 5 14   14 

149 3039 
MARIA BEATRIZ MAXIMO DO 
NASCIMENTO 

16/11/1993 409841250 5 5 1 3 14   14 

150 3179 MIRELLA TAIANE DIAS DOS SANTOS 09/01/1997 45548062x 3 4 1 6 14   14 

151 2997 LUCIA HELENA DE JESUS MARQUES 02/03/1965 180352787 3 4 1 5 13   13 

152 2774 NEUCI DA CRUZ LIMA 07/12/1972 257724357 4 4 2 3 13   13 

153 2752 NELMA BARENICE SARANHOLI 19/10/1976 30504140x 6 2 1 4 13   13 

154 2741 MARIA LUCIENE DA SILVA 24/11/1980 342860719 4 3 1 5 13   13 

155 3230 LUIZ OTÁVIO MANFRIM 09/11/1981 415423995 3 1 1 8 13   13 
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156 3044 SILVIA DE LIMA DOROTEIO LEME 11/08/1983 440078556 4 3 1 5 13   13 

157 2796 GISELE ALBERTINI DOS SANTOS 16/08/1984 413606363 4 4 0 5 13   13 

158 2764 KLISSIA YURI ISSOGAI ROCHA 16/01/1988 4018015508 4 5 0 4 13   13 

159 2738 
KELLY CRISTINA MIRANDA ANDRADE 
NASCIMENTO 

05/08/1992 488123069 6 3 1 3 13   13 

160 2779 KARINA CHAGAS 06/08/1993 409978164 4 4 0 5 13   13 

161 3142 JESSICA LEITE BARAUNA 13/08/1993 489780878 4 3 1 5 13   13 

162 2910 
MARIA DE LURDES FERNANDES 
SANCHES 

07/03/1954 22648015x 5 3 0 4 12   12 

163 2733 MARIA NEIDE DOS SANTOS 30/11/1969 19198654 4 2 1 5 12   12 

164 2928 SILMARA CRISTIANE BAZO 15/01/1972 220084671 5 2 1 3 11 1 12 

165 2713 LUCIANE VALÉRIA PEDROSO RICI 15/09/1973 224153225 4 3 1 4 12   12 

166 3173 ELIANE CRISTINA DA CUNHA PESCARA 04/07/1974 290554937 4 3 1 4 12   12 

167 2863 APARECIDA JANETE DA SILVA ANJOS 20/07/1975 267679701 4 4 0 3 11 1 12 

168 3083 MAÍRA DE CAMARGO TEODORO 06/02/1990 461509027 4 4 0 4 12   12 

169 2909 BEATRIZ APARECIDA NUNES 16/10/1970 22121117 4 3 2 2 11   11 

170 2838 JOELMA CELESTINO DIAS 12/12/1976 293419486 5 4 0 2 11   11 

171 3210 
LUANA FERNANDA DOS SANTOS 
PEREIRA 

04/04/1995 448960527 4 4 0 3 11   11 

172 3131 SHIRLEI TEIXEIRA ARANHA CONEGLIAN 28/01/1987 416531714 3 3 0 4 10   10 

173 3181 CARLA NOGUEIRA TONELLO 02/11/1984 415416933 4 1 1 3 9   9 

174 2844 TATIANE CRISTINA DA SILVA 05/10/1990 471036705 4 2 0 3 9   9 

175 2939 
ELIANE CRISTINA ESTEVAM TAVARES 
RODRIGUES 

26/03/1974 28530039 3 1 0 3 7 1 8 

 
Professor de Ensino Fundamental I (estudante) 

Clas. Insc. Nome do candidato Data de nasc. RG Port. Mat. C. G. Espec. P.O. P.T. Total 

1 3194 THIAGO DE FREITAS CARRASCO 26/08/1997 556683316 4 5 4 10 23   23 

2 3196 LUANA MORETTO FONSECA 08/09/1995 45644628X 8 5 1 7 21   21 

3 3184 ANA BEATRIZ RODRIGUES MENDES 15/06/1996 410399644 6 3 2 9 20   20 

4 3200 VALQUÍRIA VIEIRA AMORIM 10/05/1975 278669220 7 4 1 7 19   19 

5 2692 
DAIANA ROBERTA SARANHOLI 
POMPOLINI 

10/10/1982 424966992 4 5 1 8 18   18 

6 3395 TIAGO LIMA DE OLIVEIRA 23/02/1990 477893545 6 5 1 6 18   18 

7 3145 ANA FLÁVIA MONTEIRO DO BONFIM 21/10/1995 453801778 4 3 3 7 17   17 

8 3203 GISELA TONIOLO CIAN 23/02/1983 421488827 4 4 3 4 15   15 

9 3373 JULIANA QUINZOTE DA SILVA 06/05/1984 348820598 6 4 1 4 15   15 

10 2839 SARA CORBIM DE OLIVEIRA 05/12/1984 402480624 6 3 0 4 13   13 

11 3224 BRUNA CAROLINA GALDIN 29/08/1985 402641103 4 4 1 4 13   13 

12 3176 
DINALVA APARECIDA CAETANO DE 
SOUZA VALEZE 

28/08/1963 258864552 4 2 0 5 11   11 

 
Professor do Ensino Fundamental II – Arte 

Clas. Insc. Nome do candidato Data de nasc. RG Port. C. G. Espec. P.O. P.T. Total 

1 3116 ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS 20/09/1966 188142794 4 3 11 18 1 19 

2 2993 ELISANGELA MARIA C. CAVALHEIRO 11/06/1974 232761048 5 3 9 17   17 

3 3219 JOSÉ AUGUSTO RODRIGUES 05/02/1992 481294211 5 3 9 17   17 

http://www.lencoispaulista.sp.gov.br/


    

Prefeitura Municipal de Lençóis Paulista – SP 

Praça das Palmeiras – nº 55 – Centro 
CEP: 18682-900 FONE: (14) 3269-7000 

www.lencoispaulista.sp.gov.br  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA – SP  
 

Clas. Insc. Nome do candidato Data de nasc. RG Port. C. G. Espec. P.O. P.T. Total 

4 3090 
GUILHERME DONIZETE MARTIMIANO 
RAMOS 

07/11/1994 408351883 6 2 9 17   17 

5 2685 
JAQUELINE BENATTO DE OLIVEIRA 
MACIEL 

28/09/1986 401653481 7 1 8 16   16 

6 3126 ARIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA 07/07/1997 443655364 5 1 10 16   16 

7 2991 VANESSA DE OLIVEIRA 12/02/1981 330789144 3 2 10 15   15 

 
Professor do Ensino Fundamental II – Arte (estudante) 

Clas. Insc. Nome do candidato Data de nasc. RG Port. C. G. Espec. P.O. P.T. Total 

1 2957 CINTIA GRACIELA DOS SANTOS 01/11/1983 43305685X 1 3 9 13   13 

 
Professor do Ensino Fundamental II – Ciências 

Clas. Insc. Nome do candidato Data de nasc. RG Port. C. G. Espec. P.O. P.T. Total 

1 3361 FÁBIO HENRIQUE DE ARRUDA LIMA 03/02/1995 41288298X 8 2 17 27   27 

2 3151 GABRIELA COSTA BELASCO 04/07/1992 482770144 7 2 15 24   24 

3 3316 MIRIAN CAROLINI ESGOTI 11/07/1995 473848272 6 1 17 24   24 

4 2968 RODOLFO FORTUNATO DE OLIVEIRA 09/01/1993 41898489x 7 0 15 22   22 

5 3360 ANGELINA RODRIGUES TAZOI 22/01/1993 488316911 5 2 15 22   22 

6 3419 LEILA TURETTA SCARPARO 05/05/1986 443979881 5 2 13 20 1 21 

7 2934 ALINE RICARDO MELLI 28/06/1986 431746655 6 1 13 20 1 21 

8 2820 JEAN AFONSO FERREIRA 08/06/1990 463256864 5 3 11 19   19 

9 3288 AMANDA PRISCILA GOMES 11/04/1991 47450847X 3 4 12 19   19 

10 3315 GIOVANA HENRIQUE SILVERIO 07/06/1996 433872305 4 3 12 19   19 

11 3287 CLÁUDIA MARIA DE SÁ 15/05/1974 249699242 4 3 10 17   17 

12 3423 AMANDA CIAPPINA FERREIRA RAGOZO 22/12/1980 303087171 2 3 12 17   17 

13 2869 CLAUDIA ELIZA MORETTI 29/12/1983 330795995 3 1 13 17   17 

14 2769 CRISTIANA REGINA ROMAO DE MORAES 06/07/1986 412098490 4 1 11 16   16 

15 3256 JOSIANE FABÍOLA MORELLI 01/09/1977 277790931 4 2 9 15   15 

16 2967 CRISTIANE FERNANDA XAVIER 20/04/1979 303872664 4 2 9 15   15 

17 3101 DANIELA LOPES CHAPANI 15/12/1980 325881352 2 2 10 14   14 

18 3148 RAFAELE DO PRADO BELEI JORDAO 01/09/1990 471609080 2 2 8 12   12 

 
Professor do Ensino Fundamental II – Ciências (estudante) 

Clas. Insc. Nome do candidato Data de nasc. RG Port. C. G. Espec. P.O. P.T. Total 

1 2797 BRUNA SILVA GALERA 12/03/1993 488480711 6 2 15 23   23 

2 3285 ALEXANDRE SARACINI NUNES 04/10/1984 413725972 3 3 10 16   16 

3 3279 
GABRIEL VIEIRA MARTINS REZENDE 
GOIS 

29/06/1997 443608374 3 2 11 16   16 

4 3241 ANA CAROLINA MALISSE DO AMARAL 13/12/1996 459643459 3 2 8 13   13 

 
Professor do Ensino Fundamental II – Geografia 

Clas. Insc. Nome do candidato Data de nasc. RG Port. C. G. Espec. P.O. P.T. Total 

1 3262 WILIAN REJANI ZENATELI 14/02/1991 471248940 5 2 10 17   17 

2 2803 LUCIANE GERMANO TOSATI 23/09/1971 264279219 8 2 6 16   16 

3 3403 YARA MANFRIN GARCIA 04/07/1988 444362083 6 1 8 15   15 

4 3306 JOCELIM MORENO 24/01/1977 275639320 5 1 7 13   13 
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5 3040 HUGO LEONARDO VALVASSORI 19/01/1995 410551387 4 0 9 13   13 

6 3022 KELY CRISTINA FRANCO 04/03/1978 29269323 3 0 9 12   12 

7 3281 ADRIANA ROSA ALVES 01/04/1980 337029921 5 3 4 12   12 

8 2979 GABRIELA DE SOUZA VILAS BOAS 12/05/1989 445505680 3 1 8 12   12 

 
Professor do Ensino Fundamental II – História 

Clas. Insc. Nome do candidato Data de nasc. RG Port. C. G. Espec. P.O. P.T. Total 

1 3027 PAULO JORGE RODRIGUES 25/10/1983 415421433 3 3 18 24 3 27 

2 3282 JOÃO PEDRO BASSO 08/10/1994 410723563 7 3 15 25   25 

3 3240 VICTÓRIA REGINA VÓROS 20/01/1994 410105363 5 3 16 24   24 

4 3075 JULIA CAMPOS FERNANDES 10/02/1997 455473146 7 2 14 23   23 

5 3149 RAFAEL HENRIQUE COSTA 11/04/1989 444763788 3 2 16 21   21 

6 2985 
JANDIARA CORREA DOS SANTOS 
CASTRO 

09/04/1980 378881140 5 2 13 20   20 

7 3026 ALISSON DANILO CUSTÓDIO 18/08/1989 462529526 2 3 13 18   18 

8 2791 FLAVERSON GABRIEL DE ALMEIDA 11/10/1990 471299418 4 1 12 17   17 

9 2753 RENAN GIOVANETTI FRANÇOZO 01/11/1991 479223361 2 2 12 16   16 

10 2821 DAISY TERESINHA RAMOS LEITE 02/12/1961 13497830 2 2 11 15   15 

11 2719 ADRIANA BUENO NOGUEIRA 24/11/1978 296621717 4 3 8 15   15 

12 3290 
ELCE JANE DA SILVA SOUZA 
CAVALCANTE 

26/01/1985 629858068 3 3 9 15   15 

13 2772 ANA LUCIA CARDOSO LEME 22/01/1976 268227317 2 1 10 13   13 

14 3269 JOSÉ DONIZETI DE SOUZA 02/12/1963 158063363 4 0 8 12   12 

15 2691 VALÉRIA GONÇALVES VALERIANO 10/09/1987 415415330 3 2 7 12   12 

16 2802 LUCIANE GERMANO TOSATI 23/09/1971 264279219 1 1 9 11   11 

 
Professor do Ensino Fundamental II – História (estudante) 

Clas. Insc. Nome do candidato Data de nasc. RG Port. C. G. Espec. P.O. P.T. Total 

1 3391 GUILHERME VIEIRA AMORIM 01/06/1999 579749770 6 4 13 23   23 

2 3408 GUILHERME TEIXEIRA GHEDINI 11/05/1995 427387139 3 3 10 16   16 

 
Professor do Ensino Fundamental II – Matemática 

Clas. Insc. Nome do candidato Data de nasc. RG Port. C. G. Espec. P.O. P.T. Total 

1 3076 VITÓRIA MACIEL ROSA 25/07/1996 411284125 6 1 17 24   24 

2 3258 
MARCOS BATISTA DE MEDEIROS 
JÚNIOR 

07/08/1996 527708707 7 1 15 23   23 

3 3234 ANDERSON ROGÉRIO DA SILVA 31/01/1985 415817857 6 2 13 21   21 

4 3382 
CLAUDINEI DA SILVA FERREIRA 
CAMPOS 

03/04/1971 198527792 4 1 15 20   20 

5 3255 FABIANO ALVES DA SILVA 27/09/1977 296973440 6 2 12 20   20 

6 3367 JEISSON MACUNAI DA SILVA 19/04/1991 369979497 4 1 14 19 1 20 

7 2781 CARLOS SALES DE OLIVEIRA 15/03/1962 11087324 3 4 11 18   18 

8 3399 
ROSANE CRISTINA RODRIGUES DO 
CARMO 

28/07/1973 236339837 4 3 11 18   18 

9 3018 MARIA JOSÉ DA SILVA 16/03/1976 301424068 6 1 11 18   18 

10 3271 
APARECIDA DO CARMO RAMOS DE 
OLIVEIRA DO PRADO 

05/09/1979 308894881 4 0 13 17   17 

11 2930 PATRICIA DE FATIMA GARCIA 21/08/1983 433323875 4 0 13 17   17 
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12 3100 
ANDRESA MARIA DOS SANTOS 
DALAQUA DIEGOLI 

29/05/1976 225137252 5 1 10 16   16 

13 3356 THIARA DAIANE CROTTI DUTRA BARROS 27/05/1989 448625076 5 1 10 16   16 

14 3253 CLEIDE LUIZA DE OLIVEIRA 29/11/1966 18701100X 4 2 8 14   14 

15 3014 VIVIANE SALES BURATO RODRIGUES 06/10/1986 410831876 5 0 5 10 1 11 

 
Professor do Ensino Fundamental II – Matemática (estudante) 

Clas. Insc. Nome do candidato Data de nasc. RG Port. C. G. Espec. P.O. P.T. Total 

1 3248 JUCIELI CATARINA DE ALMEIDA 24/05/1997 448712015 7 1 15 23   23 

2 3128 TAMIRIS CORRÊA LUIZ 21/04/1998 525794621 5 2 15 22   22 

3 3139 ISADORA ZACHARIAS TANNO 13/12/1995 41230093X 7 1 12 20   20 

4 3364 CINTHIA PEREIRA SILVA 02/08/1995 499190749 5 1 12 18   18 

5 3204 VINICIUS PEREIRA DE SÁ 19/12/1995 450914872 4 0 12 16   16 

 
Caberá recurso do Edital de Resultado Final, nos dias 05/03/2013 e 06/03/2013. O recurso 
deverá ser dirigido ao Prefeito Municipal e a Comissão Examinadora do Processo Seletivo, 
devidamente fundamentado e protocolado junto à Prefeitura Municipal. 
 
Para que não alegue desconhecimento, este Edital está publicado no portal da Prefeitura 
Municipal de Lençóis Paulista www.lencoispaulista.sp.gov.br e no website da Organizadora  
www.didaticaconsultoria.com.br. 
 
Lençóis Paulista, 03 de março de 2018. 
 
 

WALDOMIRO PONSONI FILHO 
DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS 
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